

پزشکی قانونی

نزاع ۱۰۰ هزار نفر را در تهران

به پزشکی قانون کشاند

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از مراجعه بیش از ۱۰۰ هزار نفر به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی این استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

مهدی فروزش در تشریح آمار دوازده ماهه مراجعین نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران در سال گذشته، گفت: در سال گذشته ۱۰۵ هزار و چهارصدوسی و پنج نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کرده اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ یک ونیم درصد افزایش یافته است.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: این تعداد در مقایسه به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ که تعداد مراجعین به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی ۱۰۳ هزار و ۹۰۴ نفر اعلام شده بود، یک ونیم درصد افزایش یافته است.به گفته مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از کل مراجعین به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع درسال گذشته ۶۵ هزار و ۹۷۳ نفر مرد و ۳۹ هزار و ۴۶۲ نفر زن بوده‌اند.

سلنحه

انفجار شدید یک منزل مسکونی

در میدان نامجو

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و خدمات ایمنی شهر تهران از انفجار شدید یک ساختمان مسکونی در محدوده میدان نامجو خبر داد.

سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: وقوع یک مورد حادثه انفجار در ساختمان مسکونی در ساعت ۱۵ دقیقه پامداد دیروز به سالنامه ۱۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان سه ایستگاه راه به همراه تجهیزات لازم به محل حادثه واقع در میدان نامجو، خیابان شیخ صفی اعزام کرد.

وی با بیان اینکه نخستین گروه از آتش‌نشانان حدود سه دقیقه پس از اولین تماس در محل حاضر شدند، گفت: در حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که انفجار در یک ساختمان چهار طبقه مسکونی که در هر طبقه آن واحدی حدودا ۲۴ متری قرار داشت رخ داده و شدت آن به حدی بوده که شیشه‌ها و درها و پنجره‌های این ساختمان و چندین ساختمان اطراف تخریب شده و حتی خسارتی نیز به دیوار و سقف ساختمان وارد شده بود.

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه کانون این انفجار، واحد مسکونی واقع در طبقه چهارم این ساختمان بود، گفت: در همین واحد حریق جزئی نیز رخ داده بود که آتش‌نشانان نسبت به اطفاء آن اقدام کردند.

همچنین یک آقای حدودا ۳۵ ساله نیز در این واحد مسکونی دچار مسمومیت و سوختگی شد که برای انتقال برای مراکز درمانی از سوی آتش‌نشانان در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، ملکی با بیان اینکه به یک دستگاه خودرو و موتورسیکلت نیز در پارکینگ این ساختمان خسارتی وارد شد، گفت: عوامل آتش‌نشانی اقدام به جستجو در این ساختمان و ساختمان‌های اطراف کردند و خوشبختانه علیرغم شدت بالای انفجار، به جز همان یک مورد، مورد خسارت جانی دیگری وجود نداشت.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و خدمات ایمنی شهر تهران درباره علت وقوع این حادثه نیز اظهار کرد: بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که نشت گاز و جرقه سبب وقوع این حادثه شده است.

با این وجود بررسی‌های تکمیلی آتش‌نشانان همچنان درحال انجام است.

۳ دانشجوی خوابگاه علوم پزشکی تهران با قمه و چاقو به جان هم افتادند

۳ جوان دانشجو خوابگاه علوم پزشکی تهران در سناریوی خونی در خیابان کارگر شمالی به جان افتادند.

روز ۲۰ دیبهبشت ماه ماسوران پلیس تهران در جریان درگیری جوان ۲۱ خیابان کارگر شمالی قرار گرفتند که خیلی زود ماموران در محل حاضر شدند.

۲ دانشجوی خوابگاه علوم پزشکی تهران از ناحیه دست و سینه و دانشجوی دیگری از ناحیه سر هدف ضربات چاقو و قمه قرار گرفته‌اند.

خیلی زود ۳ دانشجوی جوان برای درمان به بیمارستان شریعتی منتقل شدند وحت درمان قرار گرفتند.بررسی‌ها نشان از آن دارد که ۳ دانشجوی جوان بخاطر اختلافاتی که با هم داشتند قرار دعوا گذاشته و با هم درگیر شدند.

حادثه

آستارا لرزید

زمین لرزهای به بزرگی ۵ ریشتر مرز آذربایجان، دریای خزر و شهرستان مرزی آستارا را لرزاند.

به گزارش مهر، زمین لرزهای به بزرگی ۵ ریشتر ساعت ۱۶:۵۱ دقیقه عصر روز گذشته مرز آذربایجان، دریای خزر و شهرستان مرزی آستارا را لرزاند. این زلزله به طول جغرافیایی ۴۸۸۶ و عرض جغرافیایی ۲۸۸۸ در خاه است. عمق این زمین لرزه در ۲۶ کیلومتری زمین بوده است.

اهل فارس سه بار لرزید

منطقه اهل استان فارس روز گذشته سه مرتبه لرزید. نخستین زلزله در ساعت ۱۳:۵۶ ظهر دیروز در مقیاس ۴٫۶ ریشتر در عمق ۲۲ کیلومتری زمین و در طول جغرافیایی ۵۳۶۱۰ و عرض جغرافیایی ۲۷.۱۲۹ رخ داد.

دومین زلزله در ساعت ۱۴:۰۶ دیروز در مقیاس ۲٫۸ ریشتر و در عمق ۱۰ کیلومتری زمین و در طول جغرافیایی ۵۳۶۸۶ و عرض جغرافیایی ۲۷.۲۴۱ رخ داد.

سومین زمین لرزه هم در ساعت ۱۵ دیروز در مقیاس ۳٫۵ ریشتر و در عمق ۱۸ کیلومتری زمین و در طول جغرافیایی ۵۳۶۲۳ و عرض جغرافیایی ۲۷.۲۰۱ رخ داد.

به گزارش ایسنا، مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس با اشاره به وقوع زمین لرزه در منطقه اهل اشکنان لارد گفت: این زمین لرزه یک مدموم به جای گذاشته است و میزان خسارات احتمالی در دست بررسی است.

گندمان در چهارمحال وبختیاری لرزید

چهارمحال و بختیاری زمین لرزهای به بزرگی ۴ ریشتر در حوالی شهر گندمان از توابع شهرستان بروجن رخ داد. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز لرزه‌نگاری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین لرزه در ساعت ۱۳:۲۹ و در طول جغرافیایی: ۵۱.۱۲ و عرض جغرافیایی: ۳۱.۷۱ و در عمق شش کیلومتری زمین اتفاق افتاد. این زمین لرزه در شهرهای آلونی و بلداجی نیز احساس شد.

مردم‌سالاری

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

بازداشت ۶۷ سارق حرفه‌ای خودرو در تهران



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از

دستگیری ۶۷ سارق حرفه‌ای وسیله نقلیه در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی در حاشیه اجرای طرح برخورد با سارقان و وسایل نقلیه با حضور در جمع خبرنگاران

گفت: همانطور که بارها اعلام شده است، برخورد با سارقان درصدر اولویت‌های پلیس قرار دارد و در همین راستا نیز تاکتون طرح‌های مختلفی برای مبارزه با سارقان

در برخورد با پدیده سسرتق به اجرا درآمده و وسایل نقلیه با حضور در جمع خبرنگاران

دستگیری موبایل‌قاپ سابقه‌دار

سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپ سابقه دار در محله غیائی خبر داد.

سرهنگ «رسول بهرامی» در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۱۴ غیائی در حال گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی بودند که یک سدنگاه موتور سیکلت با پلاک مخدوش که راکب آن در حال زناغ زنی بود را مشاهده و به صورت نامحسوس آن را زیر نظر گرفتند. وی گفت: مراقبت‌های ویژه ادامه تا اینکه متهم موبایل شهروندی را قاپیده و ماموران کلانتری سریع‌ا وارد عمل شده و در یک عملیات تعقیب و گریز کوتاه با استفاده از طرح مهار پلیسی متهم را دستگیر کردند. این‌مقام انتظامی افزود: در بازرسی اولیه از متهم ۲ دستگاه تلفن همراه که به تازگی سرقت کرده بود کشف و به همراه موتور سیکلت وی، به کلانتری منتقل شد.به گزارش پلیس سرهنگ بهرامی خاطر نشان کرد: متهم از افراد سابقه دار بوده و به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف که شناسایی شکات در دستور کار پلیس قرار دارد که در این خصوص پرونده تشکیل و به مرجع قضائی معرفی شد.سرهنگ بهرامی توصیه کرد: در معابر و مکان‌های شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هذنفزری استفاده کرده و همچنین در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومی تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

وی با بیان اینکه در تازه‌ترین این اقدامات طرح دستگیری سارقان وسایل نقلیه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا در آمد، گفت: در جریان این طرح همکاران من پس از روزها و ساعت‌ها انجام کار و اطلاعاتی، عملیات خود را به اجرا درآورده و



سرقت کارت بانکی به روش زورگیری

سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق زورگیر خبر داد.

سرهنگ «کیانوش نظری» در تشریح این خبر بیان داشت : در پی تماس شخصی با پلیس ۱۱۰، گزارشی مبنی بر سرقت کارت بانکی خود با روش زورگیری، بلافاصله ماموران کلانتری ۱۷۱ شهید مصطفی خمینی به محل اعزام شدند که با بررسی دوربین‌های محل سرقت، هویت سارق را شناسایی و مشخصات وی به تمامی واحدهای گشت اعلام شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ نظری اضافه کرد: روز گذشته ماموران کلانتری، سارق سابقه دار را در محله «صالح آباد» در یک اقدام ضربتی در حالی که ساعتی قبل به تلهدید سلاح سرد اقدام به سرقت به عنف در منطقه خانی آباد نو کرده بود شناسایی کردند. متهم با مشاهده ماموران متواری و پس از تعقیب و گریزی کوتاه با استفاده از قانون بکارگیری سلاح و طرح مهار متهم دستگیر شد.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم به کلانتری منتقل و پس از بازرسی بدنی متهم مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال پول نقد و تعدادی کارت‌های عابر بانک شهروندان که به تازگی سرقت کرده بود کشف گردید. وی به جرم خود مبنی بر سرقت کارت‌های بانکی و دریافت رمز کارت‌ها را روزن زورگیری اعتراف کرد که تاکنون ۱۰ نفر از شکات شناسایی شدند و متهم با دستور مقام قضائی روانه زندان شد.

کشف ۲۰ کیلو شیشه در بزرگراه آزادگان تهران

محموله را شناسایی کردند.

وی افزود: در این راستا با گشت زنی‌های انتظامی خودروی متهم که در محور

مواصلاتی به شهر تهران در بزرگراه

«آزادگان» شناسایی و در یک عملیات

پلیسی متوقف شد

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس

مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: ماموران پلیس با بررسی‌های بیشتر از خودروی متهم در نهایت موفق شدند ۲۰ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه کشف کنند.سرهنگ باباپور با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه و معرفی وی به مراجع قضائی تصریح کرد: متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف



دستگیری اوباش متواری محله «مهرآباد جنوبی»

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری اراذل و اوباش متواری که باعث برهم زدن نظم عمومی شد، خبر داد.

سرهنگ قاسم پور گفت: در پی قدرت نیکی از اراذل و اوباش در محله «مهرآباد جنوبی» که اقدام به قمه کشی و بر هم زدن نظم عمومی نموده بود، دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار گرفت که با اقدامات فنی پلیسی هویت و مخفیگاه او شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات منسجم پلیسی متهم در مخفیگاه خود غافلگیر و دستگیر شد. سرهنگ قاسم پور با بیان اینکه متهم با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بود، افزود: متهم قبل از خروج پلیس از محل متواری شده بود غافل از اینکه قرار از دست قانون امکان پذیر نیست و پلیس با این محلان نظم و امنیت به شدت برخورد خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ابراز داشت: متهم به اتهام درگیری دسته جمعی، تهدید و ورود به عنف و تخریب خودرو تحت تعقیب بود. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود اقرار و اذیت و تخریب خودرو شهروندان اعتراف کرد. سرهنگ قاسم‌پور خاطر‌نشان کرد: متهم جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مقام قضایی معرفی شد.

کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیاردی از ۱۴۶ نفر به بهانه پیش فروش خودرو

خبر داد.

سردار محمد قنبری در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی قبل گزارشی از پلیس آگاهی کرمانشاه به پلیس آگاهی فراجا وصول شد، در جریان رسیدگی به این پرونده که در پی وصول پرونده‌های متعدد تشکیل شده بود، مشخص شد که فردی با هویت معلوم که مالک نمایشگاه خودرو بوده ابتدا شرکتی را در زمینه پیش فروش و تامین قطعات خودرو در سطح شهرستان‌های این استان تاسیس کرده و سپس با تنظیم قراردادهای صوری در خصوص واگذاری خودرو و قطعات خودرو فعالیت خود را انجام داده است. وی افزود: این فرد پس از جلب اعتماد شهروندان از تعداد ۱۲۶ نفر متقاضی خرید خودرو، مبلغ یک هزار میلیارد ریال اخذی و سپس متواری شده است.رئیس پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع و کثرت افراد مالباخته بلافاصله پیگیری این

جمع‌آوری بیش از ۵۰۰ متعاد متجاهر در غرب تهران



۹ قاچاقچی موادمخدر نیز دستگیر شدند، گفت: در اجرای این طرح، ۱۸۴ خرده فروش

حوادث

انتظامی

توقیف ۳ دستگاه موتور سنگین در تهران

معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به تداوم اجرای طرح برخورد با موتورسنگین، از توقیف سه دستگاه موتورسیکلت سنگین در معابر پایتخت در روز جمعه خبر داد.

سرهنگ فیروز کشمیر در این‌باره گفت: در جریان رصد شبانه روزی معابر و بزرگراه‌ها برای بررسی لحظه به لحظه ترافیک شهر تهران و با کمک رصد تصویری همکاران بنده در مرکز کنترل ترافیک شهسمد پلیس راهور، روز جمعه شاهد تردد سه دستگاه موتورسیکلت سنگین در بزرگراه‌های یادگارامام و آزادگان بودیم که هر سه دستگاه در طرح مهار پلیس راهور تهران بزرگ متوقف و از ادامه تردد آنان جلوگیری شد.

وی ادامه داد: موتورسیکلت سنگین اول در ساعت ۱۶:۴۵ بعدازظهر جمعه در مسیر جنوب به شمال بزرگراه یادگارامام در محدوده سعادت آباد مشاهده شد که تیم‌های پلیس بزرگراه با اجرای طرح مهار موتورسیکلت سنگین مذکور از نوع سوزوکی ۱۱۰۰ سی سی را متوقف واژ ادامه تردد آن جلوگیری کردند.

به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ افزود : همچنین در ساعت ۱۸ بعد از ظهر جمعه در محدوده بزرگراه آزادگان و در اجرای طرح مهار یکدستگاه موتورسیکلت سنگین هوندا ۱۰۰۰ سی‌سی توسط عوامل پلیس بزرگراه متوقف و به پارکینگ منتقل شد. موتورسیکلت سنگین سوم هم در ساعت ۱۸:۴۰ همین روز و در بزرگراه یادگار امام به سمت شمال در محدوده سعادت آباد مشاهده شد که با اجرای طرح مهار یکدستگاه موتورسیکلت سنگین بیکینگ ۱۴۰۰سی‌سی توسط عوامل پلیس بزرگراه متوقف و به پارکینگ منتقل شد.

وی ادامه داد : با توجه به لایق‌کشی و سرعت بالای این موتورسیکلت‌های سنگین و احتمال بروز خطر برای راکبین و خطراتی که برای سایر شهروندان متصور بود با هماهنگی به‌عمل آمده با تیم‌های گشتی پلیس راهور این موتورسیکلت‌ها در همان محدوده متوقف شدند.کشمیر با بیان اینکه طرح برخورد با موتورسیکلت‌های سنگین با جدیت ادامه خواهد داشت، گفت: با توجه به اینکه تردد موتورسیکلت‌های سنگین درسطح معابر ممنوع است، پلیس راهور به محض رویت موتورسیکلت‌ها سنگین نسبت به توقیف آنان اقدام خواهد کرد.

کشف اتوبوسی با محموله تریاک در جاده نهبندان

جانشین انتظامی شهرستان«نهبندان» از کشف ۵۲ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک با همکاری پلیس فرودگاه استان خراسان رضوی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رمضان مرادی اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان نهبندان برابر اخبار و اطلاعات واسله از یک فرونده گانه استان خراسان رضوی مبنی بر اینکه قاچاقچیسان مواد مخدر قصد انتقال محموله مواد مخدر را در یک دستگاه اتوبوس به شهرهای مرکزی کشور دارند لذا برسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی بیان کرد مأموران ایست و بازرسی سهل آباد شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند که جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.

به گزارش رکنא، سرهنگ مرادی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از اتوبوس، مقدار ۵۲ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاساز شده بود کشف کردند. جانشین انتظامی شهرستان نهبندان تصریح کرد: مأموران در این رابطه یک دستگاه اتوبوس توقیف و یک نفر متهم دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارقان احشام در میامی

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان احشام در شهرستان میامی خبر داد و گفت: متهمان به سرقت ۹۴ راس دام اعتراف کردند. سردار جلیل موقوفه‌ئی با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت احشام در شهرستان میامی بلافاصله دستورات لازم برای پیگیری مجدانه موضوع صادر شد و ماموران پلیس آگاهی و انتظامی آن شهرستان اقدامات خود را آغاز کردند.

وی به بررسی تخصصی ماموران در صحنه‌های سرقت و تلاش شبانه روزی آنان در این زمینه اشاره کرد و گفت: سرانجام کارآگاهان پلیس آگاهی با بهره گیری از روشهای علمی آزمایشگاهی و نوین کشف جرم موفق به شناسایی یکی از مهره‌های اصلی سرقت‌ها شد. سردار موقوفه‌ئی با بیان اینکه متهم اصلی پرونده طی عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. ادامه داد: سارق در تحقیقات فنی و پلیسی ۷ نفر از همدستان خود در انجام سرقت‌ها را معرفی کرد و همگی آنها نیز در عملیاتهای جداگانه دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، این مقام ارشد انتظامی استان از اعتراف متهمان به ۱۵ فقره سرقت و در مجموع سرقت ۹۴ راس دام سبک خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش احشام به سرقت رفته را بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند که سارقان تمامی آنها را فروخته بودند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ این‌تفه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهرستان فومن

برابر راری شماره ۲۰۰۱۱۱۲۴-۲۰۰۱۱۱۲۳-۱۹-۲۶-۲۸۰-۲۰-۲۱۱۲۱۱-۱۴ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقایی رامین نظری گشتی فرزند نقی که به موجب و به سمت ۱۳۱۳۰۲۰۲۰۲۰۲۱۱۲۱-۱۹-۲۶-۲۸۰-۲۰-۲۱۱۲۱۱-۱۴ متر مربع به شماره پلاک ۱۲۳۴ فرعی مغرز مجری شده در پلاک شماره ۲۷۲ فرعی از اسفلی ۱۴ واقع در شهر بهار بخش ۲۲ کیلان مجری گزیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌مورد و در صورتی که انتضامی نسبت به مدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بهین است در صورت قضائی مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف۲۸۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۴ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قویزه‌ا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ این‌تفه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهرستان فومن

برابر راری شماره ۲۰۰۱۱۱۲۴-۲۰۰۱۱۱۲۳-۱۹-۲۶-۲۸۰-۲۰-۲۱۱۲۱۱-۱۴ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان آقایی کلام کل پور فرزند فاطمه ندمه فرزند عباس به شماره ملی ۰۰۱۷۵۸۹۱۷-۲ و محسن معلمی اوره فرزند عباس به شماره ملی ۰۰۵۱۳۳۶۵۰ مشاعا و باسویه نسبت به شدتاف یک قطعه زمین مشتمل برحافه به‌صوتحه به‌ساحت۱۱۸۵ متر مربع به شماره پلاک ۵۲۱ فرعی مغرز و مجری شده‌از پلاک شماره ۱۹۴ فرعی از ارضی واقع در گنت رودخان بخش ۲۴ کیلان مجری گزیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌مورد و در صورتی که انتضامی نسبت به مدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بهین است در صورت قضائی مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف۹۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۴ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قویزه‌ا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ این‌تفه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهرستان فومن

براسر راری شماره ۲۰۰۰۶۲۳-۲۰۰۰۶۲۳-۱۹-۲۶-۲۸۰-۲۰-۲۱۱۲۱۱-۱۴ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقایی کلام کل پور فرزند فاطمه ندمه فرزند عباس به شماره ملی ۰۰۱۷۵۸۹۱۷-۲ و محسن معلمی اوره فرزند عباس به شماره پلاک ۳۲۹ فرعی مغرز و مجری شده از پلاک شماره ۱ باقیمانده سرانجام اسفلی ۱۴ واقع در فریه گوراب بخش ۲۲ کیلان مجری گزیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌مورد و در صورتی که انتضامی نسبت به مدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بهین است در صورت قضائی مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف۱۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۴ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قویزه‌ا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ این‌تفه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهرستان فومن

براسر راری شماره ۲۰۰۰۶۲۳-۲۰۰۰۶۲۳-۱۹-۲۶-۲۸۰-۲۰-۲۱۱۲۱۱-۱۴ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقایی کلام کل پور فرزند فاطمه ندمه فرزند عباس به شماره ملی ۰۰۱۷۵۸۹۱۷-۲ و محسن معلمی اوره فرزند عباس به شماره پلاک ۳۲۹ فرعی مغرز و مجری شده از پلاک شماره ۱ باقیمانده سرانجام اسفلی ۱۴ واقع در فریه گوراب بخش ۲۲ کیلان مجری گزیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌مورد و در صورتی که انتضامی نسبت به مدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بهین است در صورت قضائی مدت مذکور و عدم وصول گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شسرت‌کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس **www.urmia.ir** مراجعه نمایند.

۱- موضوع مزایده اجاره یکساله کلکس تغذیه و نوشات فزرت پارک ترافیک برابر آگهی مزایده

۲- مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده

۳- مدت اجاره: یکسال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.

۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۰۱ روز یکشنبه مورخه **۱۴۰۲/۰۲/۲۳** تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخه **۱۴۰۲/۰۲/۲۹** در بستر سامانه ستاد به آدرس

www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵

مهدی زاده، شهرداری ارومیه